
Zarządzenie Nr GOPS.0050.4.2020 
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla Gminy Suchy Dąb 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  poz.  1390  z  późn.  zm.)
w związku z  Uchwałą Nr 0007.XIV.108.2019 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 listopada
2019  r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Suchy Dąb oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1
Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla 
Gminy Suchy Dąb, w składzie: 
1. Dorota Danowska - Sąd Rejonowy Gdańsk Południe w Gdańsku, 
2. Katarzyna Raczkiewicz - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchym Dębie,
3. Magdalena Leśkiewicz – Szkoła Podstawowa Suchy Dąb,
4. Gabriela Młyńska – Szkoła Podstawowa Koźliny,
5. Anna Dysarz -  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grabinach-Zameczku, 
6. Grzegorz Kucharski – Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim,
7. Małgorzata Szulc – Medical Medycyna Sp. z o.o. w Tczewie,
8. Joanna Nagórska-Andrasz – Prokuratura Rejonowa w Pruszczu Gdańskim

§ 2

Traci moc Zarządzenie Zarządzenie Nr 96.2011 Wójta Gminy Suchy Dąb z  dnia 22 listopada
2011  r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.
 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Suchym Dębie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król


